
Lagledare H60 2017. 

Eskilstuna Björn Larsson 070-4718173 larssonbjorn1@hotmail.com

Flen Sven-Gunnar Johansson 070-9298021 hsg@telia.com

Gnesta/ Grytsberg Claes-Göran Aggebo 073-0664284 aggebo@live.se

Gripsholm Ove Bergman 072-3291884 ove@berg-berg.se

Jönåker Lennart Storm 073-0747700 lennart.storm@hotmail.com

Kallfors Henrik Flodqvist 070-2681465 henrik@flodqvist.se

Katrineholm Clas Malmberg 070-5526323 clas.malmberg@gmail.com

Mälarbaden Bo Westberg 073-0716389 bo.westberg51@gmail.com

Nyköping Boje Bengtsson 0155-268011 ordreda@telia.com

Strängnäs Tommy Olsson 070-7380279 tommyolsson437@gmail.com

Torshälla Conny Eriksson 070-2353787 smula.c.eriksson@gmail.com

Trosa, lag 1 Lars Axelsson 070-3363009 lasseoaxelsson@gmail.com

Trosa, lag 2 Lasse Ström 070-7950595 lasse@dagnyson.se

Vidbynäs Håkan Nordlander 070-3120313 hakan-nordlander@allt2.se

Viksberg Lars Callenfors 070-8400151 lars.callenfors@outlook.com

Vingåker Kenneth Björnlund 070-3032219 kenneth.bjornlund@telia.com

Åda Leif Andersson 070-6381400 leif@tyfon.com

Stefan Alexson 073-969 5715 stefan.alexson@ki.se


